
PCR99ETRpo42733603                          

                                                                                                                          

 

1/2 
 

   DODATEK č. 1 

Č.j.: PPR-19401-5/ČJ-2022-990670 

K objednávce Č.j.: PPR-19401-3/ČJ-2022-990670 

uzavřené dne 25. 5. 2022 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 
a Vitapharma, s.r.o. 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra    
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7   
IČO:    00007064     
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím Odboru movitého majetku 
Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 

Kontaktní adresa pro Policejní prezidium ČR 
listovní zásilky:   Ředitelství logistického zabezpečení 

Poštovní schránka 62/ŘLZ 
170 89 Praha 7 

Bankovní spojení:  ČNB                                                                                      
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:  
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 

Prodávající:   Vitapharma, s r.o. 
Sídlo:    Tusarova 36, Praha 7, 170 00    
Zastoupen:   JUDr. Veronikou Vycpálkovou 
IČO:                       28960149 
DIČ:           CZ28960149     
Bankovní spojení:  Komerční banka ,a.s. 
Číslo účtu:   43-5476530237/0100 
Kontaktní osoba:  
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
156002 

 
(dále jen „prodávající“) 
 

Článek II. 
 

(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 25.5.2022 objednávku Č.j.: PPR-19401-3/ČJ-2022-990670, 

na dodání léčiv a zdravotního materiálu (dále jen „objednávka“), která byla zveřejněna v registru 

smluv dne 26. 5. 2022 pod SSD č. 904061787 

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě objednávky uzavřením tohoto dodatku č. 1 (dále jen 

„dodatek“), a to z důvodu nedostupnosti zboží uvedeného pod položkou č. 6- Curaspon 2ks 

v celkovém počtu 9ks v ceně 105,00 Kč/Ks. Nově bude tato položka nahrazena adekvátní 
variantou Surgispon standard 2x v celkovém počtu 9ks s cenou 196,00Kč/ks.   



PCR99ETRpo42733603                          

                                                                                                                          

 

2/2 
 

(3) Uzavřením tohoto dodatku se vzhledem k rozdílné ceně za zboží mění i celková cena objednávky, 

a to z původních 150 478,00 Kč včetně DPH na 151 297,00 Kč včetně DPH. 

 

Článek III. 
 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující a jeden 
(1) prodávající. 

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí objednávky a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by 
bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne ………  V Praze dne…………… 
 
 
 
za kupujícího  za prodávajícího  

  
           Mgr. Daniel Dušek   JUDr. Veronika Vycpálková 
        vedoucí OMM ŘLZ PP ČR         Jednatelka 

 

 

 

 

 

Mgr. Daniel 

Dušek

Digitálně podepsal 

Mgr. Daniel Dušek 

Datum: 2022.06.15 

20:56:21 +02'00'


